2020/04/08

 お客様 お取引先 各位

株式会社日興商会

新型コロナウィルス感染防止および緊急事態宣言発出時の対応について

 平素は、弊社事業活動にご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

 弊社は、政府より発出されました緊急事態宣言並びに、各自治体の要請に基づき、弊社の緊急事態宣

言下における事業活動方針を下記の通りとさせて頂きますことをご報告致します。

お客様、お取引先の皆様には、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますよう宜しく

お願い致します。

記

１．弊社の営業活動について

  政府、自治体の要請に従い、感染拡大防止に協力する姿勢でございます。

  不要不急の外出を避け、外出時の接触を少なくすることに努めてまいります。

  これに伴い、日頃からご愛顧頂いております訪問型の営業活動は、5 月 6 日まで原則、自粛させて

  頂きます。なお、本社・各拠点におきましては、出勤組、在宅勤務組に分けて事業活動を引き続き

 展開させて頂きます。お電話、メール等でのご対応は可能でございますが、一部出来かねるサービ

 スの提供があることも予め、お含み置きください。

 現状は、上記の通り、限られた範囲の中での事業活動となり、お客様、お取引先の皆様には、ご不便、

ご迷惑をお掛け致しますが、感染拡大防止への協力、お客様、社員の安全を第一としておりますので

 何卒、宜しくお願い致します。